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     Dati di afflusso alle urne del 1° Turno alle ore 12:00 del 11/06/2017

SEZIONE N° Maschi Femmine
Totale 

Iscritti
Maschi Femmine

Totale 

Votanti
%VOTANTI

1 430 494 924 85 97 182 19,70%

2 618 630 1248 96 90 186 14,90%

3 467 517 984 103 97 200 20,33%

4 619 628 1247 106 111 217 17,40%

5 523 593 1116 92 96 188 16,85%

6 421 478 899 68 72 140 15,57%

7 556 599 1155 100 119 219 18,96%

8 550 582 1132 68 54 122 10,78%

9 433 476 909 60 76 136 14,96%

10 637 680 1317 119 118 237 18,00%

11 483 535 1018 91 102 193 18,96%

12 448 480 928 70 78 148 15,95%

13 433 459 892 60 75 135 15,13%

14 546 569 1115 87 98 185 16,59%

15 551 573 1124 107 104 211 18,77%

16 223 234 457 47 47 94 20,57%

17 480 599 1079 83 118 201 18,63%

18 0 0 0 1 1 2 0,00%

TOTALE 8.418         9.126         17.544       1.442         1.552         2.994         17,07%

ELETTORI ISCRITTI ELETTORI VOTANTI

8.418 

9.126 

17.544 

1.442 

1.552 

2.994 

 -  2.000  4.000  6.000  8.000  10.000  12.000  14.000  16.000  18.000  20.000

Maschi

Femmine

Totale Iscritti

Maschi

Femmine

Totale Votanti



     Dati di afflusso alle urne del 1° Turno alle ore 19 del 11/06/2017

SEZIONE N° Maschi Femmine
Totale 

Iscritti
Maschi Femmine

Totale 

Votanti
%VOTANTI

1 430 494 924 196 205 401 43,40%

2 618 630 1248 246 239 485 38,86%

3 467 517 984 215 221 436 44,31%

4 619 628 1247 266 259 525 42,10%

5 523 593 1116 203 225 428 38,35%

6 421 478 899 170 180 350 38,93%

7 556 599 1155 200 287 487 42,16%

8 550 582 1132 153 144 297 26,24%

9 433 476 909 148 163 311 34,21%

10 637 680 1317 320 337 657 49,89%

11 483 535 1018 163 203 366 35,95%

12 448 480 928 177 178 355 38,25%

13 433 459 892 175 164 339 38,00%

14 546 569 1115 238 254 492 44,13%

15 551 573 1124 237 247 484 43,06%

16 223 234 457 102 110 212 46,39%

17 480 599 1079 184 238 422 39,11%

18 0 0 0 3 2 5 -

TOTALE 8.418         9.126         17.544       3.396         3.656         7.052         40,20%

ELETTORI ISCRITTI ELETTORI VOTANTI

8.418 

9.126 

17.544 

3.396 

3.656 

7.052 

 -  2.000  4.000  6.000  8.000  10.000  12.000  14.000  16.000  18.000  20.000

Maschi

Femmine

Totale Iscritti

Maschi

Femmine

Totale Votanti



     Dati di afflusso alle urne del 1° Turno alle ore 23.00 del 11/06/2017 

AFFLUSSO FINALE

SEZIONE N° Maschi Femmine
Totale 

Iscritti
Maschi Femmine

Totale 

Votanti
%VOTANTI

1 430 494 924 262 295 557 60,28%

2 618 630 1248 350 355 705 56,49%

3 467 517 984 283 298 581 59,04%

4 619 628 1247 357 358 715 57,34%

5 523 593 1116 311 329 640 57,35%

6 421 478 899 241 254 495 55,06%

7 556 599 1155 327 350 677 58,61%

8 550 582 1132 217 216 433 38,25%

9 433 476 909 211 230 441 48,51%

10 637 680 1317 450 468 918 69,70%

11 483 535 1018 260 304 564 55,40%

12 448 480 928 266 275 541 58,30%

13 433 459 892 281 275 556 62,33%

14 546 569 1115 357 378 735 65,92%

15 551 573 1124 338 338 676 60,14%

16 223 234 457 158 154 312 68,27%

17 480 599 1079 268 323 591 54,77%

18 0 0 0 3 2 5 -

TOTALE 8.418         9.126         17.544       4.940         5.202         10.142       57,81%

Affluenza 

elezioni 2012
              8.087               8.955             17.042               5.416               5.864             11.280 66,19%

ELETTORI ISCRITTI ELETTORI VOTANTI

8.418 

9.126 

17.544 

4.940 

5.202 

10.142 

 -  2.000  4.000  6.000  8.000  10.000  12.000  14.000  16.000  18.000  20.000

Maschi

Femmine

Totale Iscritti

Maschi

Femmine

Totale Votanti



Voti Validi alle Liste

SEZIONE VOTANTI V Lista
Voti solo 

Sindaco

SCHEDE 

BIANCHE

SCHEDE 

NULLE 

LISTE

VOTI 

NULLI 

LISTE

SCHEDE 

CONTESTATE 

NON ATTRIBUITE 

LISTE

TOTALE

1 557 503 25 4 25 0 0 557

2 705 668 24 4 9 0 0 705

3 581 537 17 9 18 0 0 581

4 715 654 20 10 31 0 0 715

5 640 601 12 5 22 0 0 640

6 495 463 16 1 15 0 0 495

7 677 633 21 8 15 0 0 677

8 433 399 11 5 18 0 0 433

9 441 409 6 0 15 0 11 441

10 918 877 15 8 18 0 0 918

11 564 515 27 5 17 0 0 564

12 541 510 10 4 17 0 0 541

13 556 518 17 6 15 0 0 556

14 735 657 51 6 21 0 0 735

15 676 636 20 3 17 0 0 676

16 312 287 8 5 12 0 0 312

17 591 566 10 6 9 0 0 591

18 5 5 0 0 0 0 0 5

TOTALI 10142 9438 310 89 294 0 11 10142



Voti Validi Sindaco

SEZIONE VOTANTI

VOTI 

VALIDI 

(L+S)

Voti solo 

Sindaco

SCHEDE 

BIANCHE

SCHEDE 

NULLE

VOTI 

NULLI

SCHEDE 

CONTESTATE 

NON ATTRIBUITE

TOTALE

1 557 528 25 4 25 0 0 557

2 705 692 24 4 9 0 0 705

3 581 554 17 9 18 0 0 581

4 715 674 20 10 31 0 0 715

5 640 613 12 5 22 0 0 640

6 495 479 16 1 15 0 0 495

7 677 654 21 8 15 0 0 677

8 433 410 11 5 18 0 0 433

9 441 415 6 0 15 0 11 441

10 918 892 15 8 18 0 0 918

11 564 542 27 5 17 0 0 564

12 541 520 10 4 17 0 0 541

13 556 535 17 6 15 0 0 556

14 735 708 51 6 21 0 0 735

15 676 656 20 3 17 0 0 676

16 312 295 8 5 12 0 0 312

17 591 576 10 6 9 0 0 591

18 5 5 0 0 0 0 0 5

TOTALI 10142 9748 310 89 294 0 11 10142



Voti Sindaco

N° di 

Sezione
Votanti Voti % * ** Voti % * ** Voti % * ** Voti % * ** Voti % * ** Voti % * ** Voti validi

Schede 

Bianche
Schede Nulle

Voti cont. 

non ass.
Totale

1 557 53 10,04% 0 0 34 6,44% 0 0 124 23,48% 0 0 12 2,27% 0 0 291 55,11% 0 0 14 2,65% 0 0 528 4 25 0 557

2 705 70 10,12% 0 0 54 7,80% 0 0 138 19,94% 0 0 27 3,90% 0 0 391 56,50% 0 0 12 1,73% 0 0 692 4 9 0 705

3 581 58 10,47% 0 0 54 9,75% 0 0 107 19,31% 0 0 32 5,78% 0 0 277 50,00% 0 0 26 4,69% 0 0 554 9 18 0 581

4 715 86 12,76% 0 0 43 6,38% 0 0 99 14,69% 0 0 12 1,78% 0 0 421 62,46% 0 0 13 1,93% 0 0 674 10 31 0 715

5 640 86 14,03% 0 0 48 7,83% 0 0 101 16,48% 0 0 20 3,26% 0 0 331 54,00% 0 0 27 4,40% 0 0 613 5 22 0 640

6 495 70 14,61% 0 0 39 8,14% 0 0 67 13,99% 0 0 23 4,80% 0 0 271 56,58% 0 0 9 1,88% 0 0 479 1 15 0 495

7 677 80 12,23% 0 0 44 6,73% 0 0 158 24,16% 0 0 13 1,99% 0 0 340 51,99% 0 0 19 2,91% 0 0 654 8 15 0 677

8 433 79 19,27% 0 0 26 6,34% 0 0 43 10,49% 0 0 58 14,15% 0 0 191 46,59% 0 0 13 3,17% 0 0 410 5 18 0 433

9 441 37 8,92% 0 0 29 6,99% 0 0 68 16,39% 0 4 14 3,37% 0 1 246 59,28% 0 4 21 5,06% 0 2 415 0 15 11 441

10 918 70 7,85% 0 0 41 4,60% 0 0 159 17,83% 0 0 11 1,23% 0 0 592 66,37% 0 0 19 2,13% 0 0 892 8 18 0 918

11 564 52 9,59% 0 0 29 5,35% 0 0 127 23,43% 0 0 22 4,06% 0 0 302 55,72% 0 0 10 1,85% 0 0 542 5 17 0 564

12 541 45 8,65% 0 0 27 5,19% 0 0 105 20,19% 0 0 41 7,88% 0 0 292 56,15% 0 0 10 1,92% 0 0 520 4 17 0 541

13 556 59 11,03% 0 0 31 5,79% 0 0 105 19,63% 0 0 51 9,53% 0 0 277 51,78% 0 0 12 2,24% 0 0 535 6 15 0 556

14 735 72 10,17% 0 0 69 9,75% 0 0 189 26,69% 0 0 10 1,41% 0 0 354 50,00% 0 0 14 1,98% 0 0 708 6 21 0 735

15 676 103 15,70% 0 0 70 10,67% 0 0 177 26,98% 0 0 16 2,44% 0 0 283 43,14% 0 0 7 1,07% 0 0 656 3 17 0 676

16 312 76 25,76% 0 0 38 12,88% 0 0 63 21,36% 0 0 1 0,34% 0 0 115 38,98% 0 0 2 0,68% 0 0 295 5 12 0 312

17 591 61 10,59% 0 0 36 6,25% 0 0 108 18,75% 0 0 27 4,69% 0 0 302 52,43% 0 0 42 7,29% 0 0 576 6 9 0 591

18 5 1 20,00% 0 0 1 20,00% 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00% 0 0 3 60,00% 0 0 0 0,00% 0 0 5 0 0 0 5

Totali 10142 0 0 0 0 0 4 0 1 0 4 0 2 9748 89 294 11 10142

(*):Voti contestati e provvisoriamente assegnati (sono parte dei voti validi)

(**): voti contestati e non assegnati

 Lista n° 14Lista n° 8       Lista n° 9

LISTE COLLEGATE

2705279

 Lista n° 6

390

Lista n° 12       Lista n° 13

1938

LISTE COLLEGATE

LISTA COLLEGATA
Lista n° 10       Lista n° 11

1158 713

LISTA COLLEGATA

  Lista n° 1       Lista n° 2   Lista n° 3

11,88% 7,31%

LISTE COLLEGATELISTE COLLEGATE

1158 713

LISTA COLLEGATA

  Lista n° 4       Lista n° 5

2,77%

LISTA COLLEGATA

19,88% 4,00% 54,15%
5279 2701938 390

LISTE COLLEGATE

 Lista n° 7

Alberto Aurelio CERUTTIPiergiorgio FORNARA Graziella VALLOGGIA Sergio BOSSICorrado Massimo ROSSI Andrea FORNARA



Corrado Massimo ROSSI; 
1158; 11,88%

Andrea FORNARA; 713; 
7,31%

Piergiorgio FORNARA; 1938; 
19,88%

Graziella VALLOGGIA; 390; 
4,00%

Sergio BOSSI; 5279; 54,15%

Alberto Aurelio CERUTTI; 270; 
2,77%

Percentuali candidati alla carica di Sindaco 
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Corrado Massimo ROSSI Andrea FORNARA Piergiorgio FORNARA Graziella VALLOGGIA Sergio BOSSI Alberto Aurelio CERUTTI

1158

713

1938

390

5279

270

V
O

T
I
Candidati alla carica di SINDACO 



Voti di Lista

Voti % * ** Voti % * ** Voti % * ** Voti % * ** Voti % * ** Voti % * ** Voti % * ** Voti % * **

1 32 6,36% 0 0 17 3,38% 0 0 32 6,36% 0 0 47 9,34% 0 0 22 4,37% 0 0 48 9,54% 0 0 12 2,39% 0 0 25 4,97% 0 0

2 61 9,13% 0 0 8 1,20% 0 0 54 8,08% 0 0 49 7,34% 0 0 22 3,29% 0 0 52 7,78% 0 0 27 4,04% 0 0 44 6,59% 0 0

3 52 9,68% 0 0 6 1,12% 0 0 51 9,50% 0 0 46 8,57% 0 0 24 4,47% 0 0 27 5,03% 0 0 31 5,77% 0 0 24 4,47% 0 0

4 72 11,01% 0 0 11 1,68% 0 0 43 6,57% 0 0 40 6,12% 0 0 17 2,60% 0 0 38 5,81% 0 0 12 1,83% 0 0 57 8,72% 0 0

5 70 11,65% 0 0 19 3,16% 0 0 47 7,82% 0 0 46 7,65% 0 0 12 2,00% 0 0 40 6,66% 0 0 19 3,16% 0 0 39 6,49% 0 0

6 58 12,53% 0 0 11 2,38% 0 0 37 7,99% 0 0 37 7,99% 0 0 13 2,81% 0 0 18 3,89% 0 0 22 4,75% 0 0 34 7,34% 0 0

7 66 10,43% 0 0 13 2,05% 0 0 43 6,79% 0 0 84 13,27% 0 0 24 3,79% 0 0 49 7,74% 0 0 10 1,58% 0 0 36 5,69% 0 0

8 71 17,79% 0 0 8 2,01% 0 0 26 6,52% 0 0 14 3,51% 0 0 9 2,26% 0 0 20 5,01% 0 0 58 14,54% 0 0 38 9,52% 0 0

9 34 8,31% 0 0 2 0,49% 0 0 26 6,36% 0 0 39 9,54% 0 2 13 3,18% 0 2 19 4,65% 0 0 13 3,18% 0 1 28 6,85% 0 1

10 57 6,50% 0 0 12 1,37% 0 0 41 4,68% 0 0 91 10,38% 0 0 7 0,80% 0 0 59 6,73% 0 0 10 1,14% 0 0 43 4,90% 0 0

11 49 9,51% 0 0 3 0,58% 0 0 26 5,05% 0 0 59 11,46% 0 0 8 1,55% 0 0 47 9,13% 0 0 22 4,27% 0 0 46 8,93% 0 0

12 25 4,90% 0 0 21 4,12% 0 0 26 5,10% 0 0 52 10,20% 0 0 9 1,76% 0 0 35 6,86% 0 0 41 8,04% 0 0 25 4,90% 0 0

13 23 4,44% 0 0 36 6,95% 0 0 29 5,60% 0 0 25 4,83% 0 0 22 4,25% 0 0 54 10,42% 0 0 49 9,46% 0 0 28 5,41% 0 0

14 55 8,37% 0 0 15 2,28% 0 0 66 10,05% 0 0 71 10,81% 0 0 32 4,87% 0 0 67 10,20% 0 0 9 1,37% 0 0 45 6,85% 0 0

15 82 12,89% 0 0 19 2,99% 0 0 68 10,69% 0 0 50 7,86% 0 0 28 4,40% 0 0 92 14,47% 0 0 15 2,36% 0 0 36 5,66% 0 0

16 42 14,63% 0 0 32 11,15% 0 0 37 12,89% 0 0 21 7,32% 0 0 3 1,05% 0 0 35 12,20% 0 0 1 0,35% 0 0 4 1,39% 0 0

17 55 9,72% 0 0 6 1,06% 0 0 34 6,01% 0 0 73 12,90% 0 0 11 1,94% 0 0 26 4,59% 0 0 27 4,77% 0 0 28 4,95% 0 0

18 1 20,00% 0 0 0 0,00% 0 0 1 20,00% 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00% 0 0 2 40,00% 0 0

TOT. 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 1 0 1

(*):Voti contestati e provvisoriamente assegnati (sono parte dei voti validi)

(**): voti contestati e non assegnati

4,01% 6,17%

276 726

INSIEME PER 

BORGOMANERO

PROGETTO PER 

BORGOMANERO

LISTA N° 7

378 582

SEZ. 905 239

2,92%

378

2,53%

844 582

7,69%

276 726

9,59% 7,28%

LISTA N° 4

905 239 687 844

LISTA N° 2

SIAMO BORGOMANERO PRO BORGO

687

8,94%

LISTA N° 3

MOVIMENTO 5 STELLEPARTITO DEMOCRATICO

LISTA N° 1 LISTA N° 5

I DEMOCRATICI PER 

BORGOMANERO

LISTA N° 6

ATTENZIONE E 

CORAGGIO

LISTA N° 8



Voti di Lista

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

TOT.

SEZ.

Voti % * ** Voti % * ** Voti % * ** Voti % * ** Voti % * ** Voti % * **

36 7,16% 0 0 75 14,91% 0 0 44 8,75% 0 0 29 5,77% 0 0 71 14,12% 0 0 13 2,58% 0 0 503

64 9,58% 0 0 60 8,98% 0 0 118 17,66% 0 0 29 4,34% 0 0 69 10,33% 0 0 11 1,65% 0 0 668

51 9,50% 0 0 55 10,24% 0 0 56 10,43% 0 0 24 4,47% 0 0 64 11,92% 0 0 26 4,84% 0 0 537

54 8,26% 0 0 80 12,23% 0 0 123 18,81% 0 0 41 6,27% 0 0 54 8,26% 0 0 12 1,83% 0 0 654

33 5,49% 0 0 65 10,82% 0 0 96 15,97% 0 0 30 4,99% 0 0 59 9,82% 0 0 26 4,33% 0 0 601

33 7,13% 0 0 44 9,50% 0 0 65 14,04% 0 0 34 7,34% 0 0 47 10,15% 0 0 10 2,16% 0 0 463

35 5,53% 0 0 73 11,53% 0 0 78 12,32% 0 0 35 5,53% 0 0 68 10,74% 0 0 19 3,00% 0 0 633

30 7,52% 0 0 38 9,52% 0 0 22 5,51% 0 0 13 3,26% 0 0 39 9,77% 0 0 13 3,26% 0 0 399

25 6,11% 0 0 48 11,74% 0 3 72 17,60% 0 0 24 5,87% 0 0 48 11,74% 0 0 18 4,40% 0 2 409

62 7,07% 0 0 77 8,78% 0 0 298 33,98% 0 0 21 2,39% 0 0 80 9,12% 0 0 19 2,17% 0 0 877

43 8,35% 0 0 50 9,71% 0 0 52 10,10% 0 0 38 7,38% 0 0 61 11,84% 0 0 11 2,14% 0 0 515

39 7,65% 0 0 86 16,86% 0 0 82 16,08% 0 0 16 3,14% 0 0 46 9,02% 0 0 7 1,37% 0 0 510

20 3,86% 0 0 82 15,83% 0 0 84 16,22% 0 0 17 3,28% 0 0 37 7,14% 0 0 12 2,32% 0 0 518

48 7,31% 0 0 76 11,57% 0 0 74 11,26% 0 0 39 5,94% 0 0 49 7,46% 0 0 11 1,67% 0 0 657

46 7,23% 0 0 40 6,29% 0 0 97 15,25% 0 0 20 3,14% 0 0 36 5,66% 0 0 7 1,10% 0 0 636

9 3,14% 0 0 51 17,77% 0 0 27 9,41% 0 0 7 2,44% 0 0 16 5,57% 0 0 2 0,70% 0 0 287

23 4,06% 0 0 56 9,89% 0 0 96 16,96% 0 0 33 5,83% 0 0 57 10,07% 0 0 41 7,24% 0 0 566

0 0,00% 0 0 0 0,00% 0 0 1 20,00% 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00% 0 0 5

0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 2 9438

(*):Voti contestati e provvisoriamente assegnati (sono parte dei voti validi)

(**): voti contestati e non assegnati

LISTA N°14

IL POPOLO DELLA FAMIGLIA

2,73%

LISTA N° 12

258

901

FORZA ITALIA

258

15,73% 4,77%

FRATELLI D’ITALIA

9,55%

1485 4501056

6,90%

1056

11,19%

LISTA N° 9

GIOVANI E FUTURO

651

Totale1485 450 901651

LISTA N° 13LISTA N° 11

LEGA NORD

LISTA N°10

IL BORGO



Voti di Lista

Voti % * ** Voti % * ** Voti % * ** Voti % * ** Voti % * ** Voti % * ** Voti % * ** Voti % * **

1 32 6,36% 0 0 17 3,38% 0 0 32 6,36% 0 0 47 9,34% 0 0 22 4,37% 0 0 48 9,54% 0 0 12 2,39% 0 0 25 4,97% 0 0

2 61 9,13% 0 0 8 1,20% 0 0 54 8,08% 0 0 49 7,34% 0 0 22 3,29% 0 0 52 7,78% 0 0 27 4,04% 0 0 44 6,59% 0 0

3 52 9,68% 0 0 6 1,12% 0 0 51 9,50% 0 0 46 8,57% 0 0 24 4,47% 0 0 27 5,03% 0 0 31 5,77% 0 0 24 4,47% 0 0

4 72 11,01% 0 0 11 1,68% 0 0 43 6,57% 0 0 40 6,12% 0 0 17 2,60% 0 0 38 5,81% 0 0 12 1,83% 0 0 57 8,72% 0 0

5 70 11,65% 0 0 19 3,16% 0 0 47 7,82% 0 0 46 7,65% 0 0 12 2,00% 0 0 40 6,66% 0 0 19 3,16% 0 0 39 6,49% 0 0

6 58 12,53% 0 0 11 2,38% 0 0 37 7,99% 0 0 37 7,99% 0 0 13 2,81% 0 0 18 3,89% 0 0 22 4,75% 0 0 34 7,34% 0 0

7 66 10,43% 0 0 13 2,05% 0 0 43 6,79% 0 0 84 13,27% 0 0 24 3,79% 0 0 49 7,74% 0 0 10 1,58% 0 0 36 5,69% 0 0

8 71 17,79% 0 0 8 2,01% 0 0 26 6,52% 0 0 14 3,51% 0 0 9 2,26% 0 0 20 5,01% 0 0 58 14,54% 0 0 38 9,52% 0 0

9 34 8,31% 0 0 2 0,49% 0 0 26 6,36% 0 0 39 9,54% 0 2 13 3,18% 0 2 19 4,65% 0 0 13 3,18% 0 1 28 6,85% 0 1

10 57 6,50% 0 0 12 1,37% 0 0 41 4,68% 0 0 91 10,38% 0 0 7 0,80% 0 0 59 6,73% 0 0 10 1,14% 0 0 43 4,90% 0 0

11 49 9,51% 0 0 3 0,58% 0 0 26 5,05% 0 0 59 11,46% 0 0 8 1,55% 0 0 47 9,13% 0 0 22 4,27% 0 0 46 8,93% 0 0

12 25 4,90% 0 0 21 4,12% 0 0 26 5,10% 0 0 52 10,20% 0 0 9 1,76% 0 0 35 6,86% 0 0 41 8,04% 0 0 25 4,90% 0 0

13 23 4,44% 0 0 36 6,95% 0 0 29 5,60% 0 0 25 4,83% 0 0 22 4,25% 0 0 54 10,42% 0 0 49 9,46% 0 0 28 5,41% 0 0

14 55 8,37% 0 0 15 2,28% 0 0 66 10,05% 0 0 71 10,81% 0 0 32 4,87% 0 0 67 10,20% 0 0 9 1,37% 0 0 45 6,85% 0 0

15 82 12,89% 0 0 19 2,99% 0 0 68 10,69% 0 0 50 7,86% 0 0 28 4,40% 0 0 92 14,47% 0 0 15 2,36% 0 0 36 5,66% 0 0

16 42 14,63% 0 0 32 11,15% 0 0 37 12,89% 0 0 21 7,32% 0 0 3 1,05% 0 0 35 12,20% 0 0 1 0,35% 0 0 4 1,39% 0 0

17 55 9,72% 0 0 6 1,06% 0 0 34 6,01% 0 0 73 12,90% 0 0 11 1,94% 0 0 26 4,59% 0 0 27 4,77% 0 0 28 4,95% 0 0

18 1 20,00% 0 0 0 0,00% 0 0 1 20,00% 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00% 0 0 2 40,00% 0 0

TOT. 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 1 0 1

(*):Voti contestati e provvisoriamente assegnati (sono parte dei voti validi) (*):Voti contestati e provvisoriamente assegnati (sono parte dei voti validi)

(**): voti contestati e non assegnati (**): voti contestati e non assegnati

LISTA N° 8LISTA N° 6

SEZ. 687 844 582

2,92%

276 726

7,69%9,59%

905 239

7,28%

LISTA N° 4

SIAMO BORGOMANERO

2,53% 8,94%

LISTA N° 2

905 239 687 844 726276

LISTA N° 3

MOVIMENTO 5 STELLEPARTITO DEMOCRATICO

LISTA N° 5

PROGETTO PER 

BORGOMANERO

LISTA N° 1 LISTA N° 7

ATTENZIONE E 

CORAGGIO

I DEMOCRATICI PER 

BORGOMANEROPRO BORGO

INSIEME PER 

BORGOMANERO

378

582378

4,01% 6,17%



Voti di Lista

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

TOT.

SEZ.

Voti % * ** Voti % * ** Voti % * ** Voti % * ** Voti % * ** Voti % * **

36 7,16% 0 0 75 14,91% 0 0 44 8,75% 0 0 29 5,77% 0 0 71 14,12% 0 0 13 2,58% 0 0 503

64 9,58% 0 0 60 8,98% 0 0 118 17,66% 0 0 29 4,34% 0 0 69 10,33% 0 0 11 1,65% 0 0 668

51 9,50% 0 0 55 10,24% 0 0 56 10,43% 0 0 24 4,47% 0 0 64 11,92% 0 0 26 4,84% 0 0 537

54 8,26% 0 0 80 12,23% 0 0 123 18,81% 0 0 41 6,27% 0 0 54 8,26% 0 0 12 1,83% 0 0 654

33 5,49% 0 0 65 10,82% 0 0 96 15,97% 0 0 30 4,99% 0 0 59 9,82% 0 0 26 4,33% 0 0 601

33 7,13% 0 0 44 9,50% 0 0 65 14,04% 0 0 34 7,34% 0 0 47 10,15% 0 0 10 2,16% 0 0 463

35 5,53% 0 0 73 11,53% 0 0 78 12,32% 0 0 35 5,53% 0 0 68 10,74% 0 0 19 3,00% 0 0 633

30 7,52% 0 0 38 9,52% 0 0 22 5,51% 0 0 13 3,26% 0 0 39 9,77% 0 0 13 3,26% 0 0 399

25 6,11% 0 0 48 11,74% 0 3 72 17,60% 0 0 24 5,87% 0 0 48 11,74% 0 0 18 4,40% 0 2 409

62 7,07% 0 0 77 8,78% 0 0 298 33,98% 0 0 21 2,39% 0 0 80 9,12% 0 0 19 2,17% 0 0 877

43 8,35% 0 0 50 9,71% 0 0 52 10,10% 0 0 38 7,38% 0 0 61 11,84% 0 0 11 2,14% 0 0 515

39 7,65% 0 0 86 16,86% 0 0 82 16,08% 0 0 16 3,14% 0 0 46 9,02% 0 0 7 1,37% 0 0 510

20 3,86% 0 0 82 15,83% 0 0 84 16,22% 0 0 17 3,28% 0 0 37 7,14% 0 0 12 2,32% 0 0 518

48 7,31% 0 0 76 11,57% 0 0 74 11,26% 0 0 39 5,94% 0 0 49 7,46% 0 0 11 1,67% 0 0 657

46 7,23% 0 0 40 6,29% 0 0 97 15,25% 0 0 20 3,14% 0 0 36 5,66% 0 0 7 1,10% 0 0 636

9 3,14% 0 0 51 17,77% 0 0 27 9,41% 0 0 7 2,44% 0 0 16 5,57% 0 0 2 0,70% 0 0 287

23 4,06% 0 0 56 9,89% 0 0 96 16,96% 0 0 33 5,83% 0 0 57 10,07% 0 0 41 7,24% 0 0 566

0 0,00% 0 0 0 0,00% 0 0 1 20,00% 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00% 0 0 5

0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 2 9438

(*):Voti contestati e provvisoriamente assegnati (sono parte dei voti validi) (*):Voti contestati e provvisoriamente assegnati (sono parte dei voti validi)

(**): voti contestati e non assegnati

FRATELLI D’ITALIA FORZA ITALIA

LISTA N°10

LEGA NORD

Totale

LISTA N° 11 LISTA N° 12

IL POPOLO DELLA FAMIGLIA

LISTA N°14

258

2,73%9,55%4,77%

IL BORGO

15,73%

1485 450 901651 1056

LISTA N° 13LISTA N° 9

GIOVANI E FUTURO

2581056

11,19%

651 9011485 450

6,90%



PARTITO DEMOCRATICO
9,59%

SIAMO BORGOMANERO
2,53%

MOVIMENTO 5 STELLE
7,28%

PRO BORGO
8,94%
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2,92%
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7,69%
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Voti alle Liste ordinati

Lista Voti %

Il Borgo 1485 15,73%

Lega Nord 1056 11,19%

Partito Democratico 905 9,59%

Forza Italia 901 9,55%

Pro Borgo 844 8,94%

Attenzione e Coraggio 726 7,69%

Movimento 5 Stelle 687 7,28%

Giovani e Futuro 651 6,90%

Progetto per Borgomanero 582 6,17%

Fratelli d'Italia 450 4,77%

Insieme per Borgomanero 378 4,01%

Democratici per Borgomanero 276 2,92%

Il Popolo della Famiglia 258 2,73%

Siamo Borgomanero 239 2,53%



Lista 1 Preferenze

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Biondelli Franca Maria Grazia 11 13 11 16 14 15 20 28 8 8 16 1 4 19 40 30 17 0 271

Faggiano Roberto Cataldo 7 14 8 9 3 3 2 6 4 8 1 2 3 4 4 2 1 0 81

Alluvion Cinzia 2 2 1 0 4 0 0 3 2 1 2 2 0 4 1 0 2 0 26

Brandoni Enrico 0 1 0 1 6 5 3 0 0 0 0 0 0 1 2 0 3 0 22

Calderoni Simone 2 0 3 5 2 1 3 20 2 0 9 0 0 2 4 0 5 0 58

Cisco Elena 3 0 4 1 0 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 0 0 0 15

Esposito Gaetano 3 1 7 5 3 6 2 5 0 3 3 1 2 8 1 0 3 0 53

Gedda Maria Grazia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gioncada Patrizia 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

Mastroianni Alessandro 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Poletti Matteo 0 2 0 0 0 0 5 4 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 12

Porru Francesco Antonio 0 5 1 0 2 2 0 1 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 16

Shaqja Asmeralda detta Aidi 0 2 0 0 0 0 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

Squaratti Germano 0 0 2 0 0 1 2 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

Torraco Antonio 0 0 3 1 2 3 1 0 0 2 1 0 0 2 2 0 0 0 17

Zenone Adriano 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2

TOTALE 595

Sezioni

LISTA N° 1
Totale     

preferenze



Lista 2 Preferenze

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Campone Giuseppe 5 2 2 1 0 4 1 2 0 1 2 0 0 1 6 3 0 0 30

Rubino Maria Emilia 0 0 0 2 1 2 0 0 0 0 0 0 0 5 1 22 0 0 33

Arcudi Antonella 1 0 1 2 0 0 7 0 1 2 1 1 0 0 0 0 0 0 16

Barcellini Alessia 0 2 0 0 2 0 2 0 0 1 0 4 16 1 1 1 0 0 30

Beltrami Valentina 0 0 0 0 1 1 0 1 0 2 0 0 0 0 2 0 1 0 8

Brustia Piero 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Della Ragione Edoardo 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 2 1 0 1 0 2 0 9

Di Gioia Costanzo 0 0 0 1 6 1 0 2 0 0 0 0 3 0 0 0 1 0 14

Esposito Maria 5 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 10

Gallo Giovanni 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 4 0 0 0 5

Gentile Luca 4 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 9

Giavani Martina 0 0 0 2 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 2 2 0 0 9

Tarabbia Silvia 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 11 15 1 0 0 1 0 30

Tropea Leonardo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 1 0 0 0 0 5

Volpin Adina 4 0 0 1 0 1 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 10

Zanetta Ivan 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 5

TOTALE 223

Sezioni

LISTA N° 2
Totale     

preferenze



Lista 3 Preferenze

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Lot Diego 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 16 10 8 1 0 41

Asero Salvatore 0 5 2 1 1 0 6 0 2 4 0 0 0 1 1 0 1 0 24

Marra Ettore 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0 2 6 0 0 0 13

Realini Roberta Ersilia 0 1 3 1 3 0 4 0 1 0 0 0 0 3 0 0 0 0 16

Annunziata Michele 0 5 6 2 1 2 5 1 1 7 2 0 0 1 0 2 0 0 35

Verduci Graziella 0 0 6 0 0 0 0 0 0 2 0 0 4 0 3 5 0 0 20

Gallo Gisella Catia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 2

Silvetti Fabio 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 2 0 0 0 5

Benvenuto Vittorio 0 0 3 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 1 0 10

Brivio Sebastiano 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2

De Vita Eleonora 0 1 4 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 2 0 1 0 10

TOTALE 178

Sezioni

LISTA N° 3
Totale     

preferenze



Lista 4 Preferenze

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Cerutti Emanuele detto Manuel 10 9 13 7 10 3 11 6 7 28 10 10 9 17 7 3 11 0 171

Bucci Walter 7 4 7 6 2 1 6 1 2 1 7 7 1 10 9 5 11 0 87

Cerutti Davide 2 4 2 0 1 0 2 0 0 18 1 4 0 2 1 0 0 0 37

Cerutti Maria Pia 0 1 1 0 0 0 8 0 2 13 0 1 1 5 1 0 2 0 35

Cerutti Marta 1 2 0 0 0 0 1 0 1 15 1 1 1 1 0 0 1 0 25

Ferrero Maria 2 2 2 0 0 2 0 0 1 0 7 1 1 0 0 1 11 0 30

Fornara Giulia 4 2 2 4 0 3 7 1 1 4 9 5 0 10 10 2 2 0 66

Giusta Maurizio 2 2 1 0 1 1 2 0 1 2 3 1 0 0 0 0 0 0 16

Ingaramo Giorgio 8 3 3 0 7 1 10 0 10 1 8 5 1 6 1 0 4 0 68

Marone Giulia 0 0 0 0 4 4 6 0 0 4 7 1 3 4 0 0 1 0 34

Pastore Gaudenzia detta Enzia 0 1 0 0 1 0 1 0 0 2 0 2 0 1 0 1 0 0 9

Russo Rosy Rosella 5 0 6 6 4 2 1 1 3 9 4 2 1 3 3 0 0 0 50

Sacchi Edoardo 1 1 1 0 2 3 3 0 0 0 2 0 1 1 1 0 1 0 17

Sacco Sara 4 3 6 2 3 3 5 1 1 3 0 5 0 2 3 3 6 0 50

Vigoni Chiara Camilla 1 4 2 1 2 0 6 0 7 0 3 0 0 0 1 0 0 0 27

Zanetta Valentina 3 8 7 5 9 2 9 2 8 4 3 5 2 20 4 1 6 0 98

TOTALE 820

Sezioni

LISTA N° 4
Totale     

preferenze



Lista 5 Preferenze

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Dal Molin Filippo 9 3 5 1 0 0 7 1 3 3 0 0 0 9 3 2 0 0 46

Gioria Emanuela 3 0 0 4 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 9

Vullo Gaetano 6 7 5 6 1 4 10 1 6 0 2 1 2 11 10 0 2 0 74

Antonioli Giulia 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 2 1 0 3 0 9

Roda' Edgardo 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Curti Monica 2 0 0 0 1 0 1 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 8

Valsesia Emanuele 0 1 2 4 1 1 0 1 1 0 2 0 13 0 2 0 0 0 28

Cannistraro Lillo 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 0 0 0 3 0 11

Manca Paolo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Najab Allal 1 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 7

Minzoni Giorgio 0 0 1 0 1 3 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 7

Reato Jessica 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 3

Prandina Simona 2 2 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 10

Zanetta Gabriele detto Pita 1 3 1 0 3 1 2 2 0 1 0 3 0 3 1 0 1 0 22

De Padova Monica 0 2 5 2 0 5 3 0 5 0 0 0 0 0 1 0 0 0 23

Martinez Reyes Stefano 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 5

TOTALE 263

Sezioni

LISTA N° 5
Totale     

preferenze



Lista 6 Preferenze

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Bertona Marco Emilio 15 2 4 3 1 1 7 1 3 19 16 1 4 19 39 4 0 0 139

Bellone Nicoletta 2 4 3 4 3 3 5 0 5 3 6 2 2 5 1 5 2 0 55

Barbaglia Luigi Antonio 3 1 0 2 1 0 0 5 1 0 0 0 1 2 10 16 0 0 42

Bellosta Federico 2 0 1 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 6 4 2 0 0 18

Brigonzi Margherita Maria 7 9 3 6 9 2 12 8 3 5 11 7 3 17 34 9 2 0 147

Creola Emma 2 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 1 3 1 0 0 11

Desogus Daniele 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 6 0 0 1 0 0 9

Ferrentino Biagio 1 0 3 0 0 0 1 0 0 0 1 0 5 0 2 0 2 0 15

Giromini Francesco Luigi detto Franco 0 1 0 4 2 0 7 1 1 6 0 4 8 2 1 0 9 0 46

Martignago Tiziana Luigia 1 4 1 0 1 2 2 1 2 0 2 0 1 4 3 2 3 0 29

Pastore Pier Luigi 9 26 6 15 15 10 15 7 5 14 15 7 9 14 10 5 3 0 185

Preda Chiara 4 0 2 1 0 1 0 1 1 24 4 3 4 5 5 0 4 0 59

Valloggia Alberto 2 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 17 15 2 1 0 0 0 40

Vecchi Mariella Maddalena 1 2 4 3 3 0 1 0 0 0 4 2 2 9 0 0 1 0 32

Zanetta Gabriele 3 2 0 6 8 0 2 0 2 0 0 0 0 8 1 0 2 0 34

Strigini Giovanni 2 5 2 0 7 0 1 0 1 2 6 0 0 1 1 0 1 0 29

TOTALE 890

Sezioni

LISTA N° 6
Totale     

preferenze



Lista 7 Preferenze

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Bucciero Giacomo 5 12 11 3 5 10 3 28 5 2 10 15 22 1 2 0 8 0 142

Bova Debora 0 2 0 0 0 2 0 11 1 0 0 0 0 0 0 0 3 0 19

Brigatti Simona 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Cento Antonietta 0 2 2 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 7

Ciminata Denise 0 5 8 1 0 4 1 20 2 1 5 0 2 1 1 0 3 0 54

Cogotti Elisa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 3

Cortesi Federica Rosa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Valsesia Alessia 0 1 0 0 3 0 1 0 0 0 0 6 8 0 0 0 0 0 19

Portesan Silvia 0 1 1 1 1 1 0 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 8

Salini Monica Angela 0 2 1 0 0 3 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 1 0 10

Carta Carmelo Mario 0 0 1 0 0 1 0 15 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 19

D'Alessandro Marco 0 1 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

Guarro Vincenzo 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 5 0 9

Incatasciato Roberto 3 4 2 0 1 1 2 1 3 1 2 0 1 1 3 1 1 0 27

Massari Rocco 1 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4

Medici Roberto 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTALE 326

Sezioni

LISTA N° 7
Totale     

preferenze



Lista 8 Preferenze

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Nonnis Roberto 6 19 6 27 12 11 21 12 5 5 17 9 10 17 5 1 10 0 193

Cullati Simona 1 3 0 0 1 0 0 0 0 3 3 0 4 0 1 2 1 0 19

Gaudioso Katia 0 0 0 6 0 0 3 3 0 3 2 0 0 22 0 0 0 0 39

La Valle Andrea 0 2 0 0 0 2 0 2 0 0 1 2 2 0 4 0 1 0 16

Guidetti Glenda 1 9 2 11 3 1 14 4 3 2 6 4 5 8 8 0 6 0 87

Panariello Angelo 7 5 2 6 6 5 0 14 3 4 8 2 4 1 7 0 4 0 78

Duella Renzo 0 1 3 2 9 2 0 1 0 4 1 2 0 6 8 0 0 0 39

Franceschi Mattia 0 0 3 4 0 2 1 0 2 0 0 0 0 1 1 1 2 0 17

Bot Elisa 1 0 0 1 1 0 1 2 3 1 1 0 0 0 0 0 2 0 13

Brigonzi Daniele 6 2 3 5 1 2 0 0 0 6 0 0 0 0 0 1 2 0 28

Ferri Sebastiano 0 1 2 0 0 2 3 0 4 0 0 0 0 2 1 0 0 1 16

Zinna Ines Maria 0 0 0 0 0 4 0 1 0 0 2 0 0 3 0 0 0 0 10

Secchi Sergio 0 2 0 0 2 3 0 0 0 2 2 0 0 1 0 0 0 0 12

Talana Moreno 0 0 0 0 0 1 0 2 4 2 6 0 7 0 0 0 3 0 25

Zanetta Alessandro 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 2 0 0 0 7

Cavigioli Miriana 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 4 0 0 0 0 0 4 0 11

TOTALE 610

Sezioni

LISTA N° 8
Totale     

preferenze



Lista 9 Preferenze

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Vezzola Giancarlo Giuseppe 5 5 9 9 5 5 3 8 2 14 22 21 4 13 16 0 4 0 145

Brigatti Lisa 0 6 2 0 0 0 3 0 2 2 1 0 0 1 0 0 1 0 18

Cane Fabrizio 0 2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 8

Cerutti Rosanna 3 15 8 0 0 1 3 0 2 2 4 0 3 0 3 0 1 0 45

Erbetta Agnese 0 0 2 2 4 2 2 0 1 5 1 2 0 2 0 1 0 0 24

Libralon Ivan 5 23 0 1 0 1 6 4 2 2 3 3 1 0 4 0 0 0 55

Luciani Stefano 0 2 3 3 0 0 1 0 0 3 4 1 0 0 0 0 1 0 18

Manca Mariano 6 9 8 7 6 9 1 2 9 4 2 2 0 4 7 0 3 0 79

Monzani Mirco 1 2 0 3 0 1 10 0 0 6 0 0 0 2 0 0 1 0 26

Mora Francesca 4 2 4 1 1 2 1 0 0 1 2 12 2 0 0 0 0 0 32

Pagani Mario 0 2 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 1 5 2 0 0 13

Poldi Ferdinanda 0 1 3 4 2 1 0 1 3 0 0 0 0 14 0 0 0 0 29

Rapetti Michela 1 1 1 0 0 2 1 6 0 1 0 0 0 1 0 0 6 0 20

Saralli Stefano 2 1 4 13 10 0 0 3 1 4 3 2 4 5 3 1 0 0 56

Simonotti Marco 9 0 0 2 0 0 2 0 1 6 0 0 0 2 1 1 0 0 24

Verruca Luigi 0 0 4 0 0 0 2 3 0 4 0 2 3 1 0 3 3 0 25

TOTALE 617

Sezioni

LISTA N° 9
Totale     

preferenze



Lista 10 Preferenze

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zanetta Ignazio Stefano 17 7 12 11 8 9 13 5 13 10 7 4 3 6 7 4 2 0 138

Pastore Maria Piera 17 4 9 9 8 5 8 5 9 10 6 1 1 7 4 0 2 0 105

Tinivella Danila Maria Lucia 0 0 5 2 1 1 2 0 2 2 0 0 0 0 0 1 3 0 19

Cristina Debora 6 3 3 0 1 0 1 0 0 1 0 0 2 0 1 5 2 0 25

Cigna Manuela 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

Medina Roberta 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 18 15 0 2 0 0 0 37

Bacchi Barbara 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3 0 5

Medici Mara 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2

Gonella Aurora 0 1 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 5 0 0 11

Moia Vittorino Gino detto Vito 0 0 0 0 0 2 2 2 0 0 4 27 33 0 3 0 3 0 76

Bergomi Francesco 2 2 0 2 1 2 2 0 0 0 1 1 0 0 0 25 1 0 39

Menin Marco 2 0 3 3 0 2 1 0 0 1 0 0 2 1 0 0 1 0 16

Colombo Alfredo Bartolomeo 1 0 0 0 6 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 10

Giromini Marco Ilario 2 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 1 6 0 0 13

Zaninelli Fabrizio 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

Bernasconi Andrea 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 1 0 0 0 6

TOTALE 506

Sezioni

LISTA N° 10
Totale     

preferenze



Lista 11 Preferenze

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Cerutti Franco 2 10 9 58 24 5 14 2 1 21 12 6 4 11 6 4 6 0 195

Bobice Enzo detto Bobo 4 8 5 8 7 9 8 3 5 10 1 2 1 7 9 0 13 0 100

Valsesia Francesco Carlo detto Chicco 0 4 6 0 10 3 4 2 12 6 12 2 9 7 6 1 12 0 96

Zanetta Elisa Lucia 7 9 8 6 2 3 6 2 2 32 1 6 0 22 45 7 3 0 161

Bonella Ilaria in Casarotti 0 8 4 1 2 14 4 1 8 5 1 0 2 5 1 1 14 0 71

Cerutti Adriano 6 3 1 0 1 2 6 1 4 6 4 0 2 2 0 0 0 0 38

Cerutti Massimo 1 12 2 11 1 1 5 1 3 150 0 0 0 2 6 0 1 0 196

Forzani Teresio 0 0 1 3 0 3 0 2 0 3 0 0 2 0 0 0 0 0 14

Lazzarotto Laura in Barcellini 0 2 0 0 1 3 3 0 1 5 5 3 0 1 0 0 1 0 25

Medina Massimo 0 1 0 0 0 0 0 1 0 3 3 39 45 0 0 0 0 1 93

Moroso Michela 4 5 2 5 8 5 4 2 0 14 0 15 4 5 4 2 2 0 81

Pagani Michele 2 26 0 3 3 5 3 1 7 1 0 2 0 2 3 0 44 0 102

Poletti Valentina in Gambaro 4 4 4 3 0 5 6 0 13 6 1 1 2 0 4 3 2 0 58

Tinivella Giovanni 2 16 4 2 6 6 6 0 9 1 1 2 1 2 2 0 3 0 63

Travaglini Elisa 2 2 1 4 4 2 1 3 3 5 2 0 0 4 2 1 0 0 36

Zanetta Massimo 7 2 7 19 14 6 6 2 3 11 0 9 3 8 15 2 1 0 115

TOTALE 1444

Sezioni

LISTA N° 11
Totale     

preferenze



Lista 12 Preferenze

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Bigi Dante 1 2 0 9 4 4 3 0 5 3 1 0 0 3 0 0 1 0 36

Cernigliaro Giuseppe 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 4 1 0 0 0 1 0 8

Cerutti Michela 0 6 0 0 0 0 1 0 1 1 3 0 0 2 1 0 0 0 15

Chiarinotti Rosangela Marzia 1 0 0 1 5 3 3 0 2 1 0 0 1 4 1 2 0 0 24

Croce Marco 5 2 5 12 4 0 2 4 2 1 5 1 2 11 4 1 5 0 66

Giustina Arnaldo 6 0 0 2 0 0 0 0 2 1 0 0 1 2 1 2 9 0 26

Iannone Tiziana 0 0 0 2 0 0 1 1 2 0 5 0 0 1 4 0 1 0 17

Lanuto Giovanni 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 3 0 7

Laterza Luigi 9 5 8 5 4 9 10 5 2 5 17 0 4 7 5 0 8 0 103

Luchetta Mauro 0 0 0 0 0 4 1 0 2 0 1 4 0 0 1 0 0 0 13

Medina Francesca Marie 0 3 0 1 1 2 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 10

Porta Barbara 5 0 1 0 0 2 6 0 0 2 1 1 1 0 0 2 0 0 21

Posata Giuseppe detto Dado 2 1 4 4 2 5 3 0 1 1 2 0 4 5 4 0 1 0 39

Ronchi Maurizio 1 5 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 10

Valloggia Katia 2 3 0 0 1 0 0 0 0 3 0 8 0 0 0 0 0 0 17

Zinna Maria Rosella 0 0 0 0 0 6 1 0 2 0 1 1 1 0 1 0 0 0 13

TOTALE 425

Sezioni

LISTA N° 12
Totale     

preferenze



Lista 13 Preferenze

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Beccaria Annalisa 26 9 15 8 15 0 5 2 4 6 9 7 3 4 4 2 9 0 128

Bellone Piera Paola 1 2 8 5 1 1 3 1 0 8 2 1 0 0 1 0 4 0 38

Biggiogera Roberto 0 0 2 0 4 1 0 0 0 1 1 3 1 3 2 0 1 0 19

Barboni Alice 2 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 2 5 0 0 12

Longhi Piero 2 5 4 4 3 0 9 1 0 0 3 1 0 0 1 0 0 0 33

Medina Samuele 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 1 6 14 1 0 0 0 0 25

Mora Andrea 5 5 3 1 5 5 4 5 2 3 12 2 8 7 4 2 16 0 89

Musso Michele 0 0 0 0 0 0 1 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

Pinato Gloria 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 3

Porcu Luca 4 3 4 5 1 2 2 13 1 0 0 3 0 7 1 2 0 0 48

Preti Silvia 3 1 0 0 2 10 2 1 0 8 4 5 2 2 2 0 1 0 43

Raspagliosi Rita in Verde 3 0 0 0 0 1 0 0 0 0 12 1 0 1 0 0 2 0 20

Tacchini Riccardo Tommaso 1 1 0 0 1 2 7 2 5 5 1 0 1 3 0 0 2 0 31

Torraco Mattia 0 0 1 0 6 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 1 0 14

Vicario Diego 10 27 11 6 10 14 16 2 5 35 7 9 1 1 1 1 10 0 166

Zapelloni Alberto Giulio 3 2 1 1 0 0 8 0 5 3 1 1 1 1 1 0 1 0 29

TOTALE 704

Sezioni

LISTA N° 13
Totale     

preferenze



Lista 14 Preferenze

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Bertone Katiuscia 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

Calcaterra Giorgio 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

Caliendo Ernesto 3 1 0 0 1 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 8

Cotogno Alberto 1 3 6 0 3 1 4 0 5 6 4 0 1 0 0 0 7 0 41

Erbetta Laura 0 1 3 1 4 1 1 2 3 3 0 1 0 1 1 0 1 0 23

Fontana Stefano 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

Gargano Clorinda 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

Manzella Daniele 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2

Mazzucchelli Patrizia Carmela 1 1 0 0 1 0 0 0 2 2 0 0 2 0 2 0 0 0 11

Mondelli Alessandra 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Parutto Angelo 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 3

Rizvani Alfred 0 0 0 1 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

Scudiere Maurizio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Siviero Paolo 0 0 2 1 5 0 0 0 1 0 1 0 0 3 0 1 0 0 14

Tacchelli Elisa Maria 1 0 7 0 0 0 1 0 3 0 1 1 2 1 0 0 0 0 17

Tadini Alessandro 0 1 3 0 0 2 1 4 3 0 1 1 2 0 0 0 0 0 18

TOTALE 151

Sezioni

LISTA N° 14
Totale     

preferenze



Voti di Preferenza ordinati

LISTA NOME CANDIDATO VOTI

Partito Democratico Biondelli Franca Maria Grazia 271

Il Borgo Cerutti Massimo 196

Il Borgo Cerutti Franco 195

Progetto per Borgomanero Nonnis Roberto 193

Attenzione e Coraggio Pastore Pier Luigi 185

Pro Borgo Cerutti Emanuele detto Manuel 171

Forza Italia Vicario Diego 166

Il Borgo Zanetta Elisa Lucia 161

Attenzione e Coraggio Brigonzi Margherita Maria 147

Giovani e Futuro Vezzola Giancarlo Giuseppe 145

Insieme per Borgomanero Bucciero Giacomo 142

Attenzione e Coraggio Bertona Marco Emilio 139

Lega Nord Zanetta Ignazio Stefano 138

Forza Italia Beccaria Annalisa 128

Il Borgo Zanetta Massimo 115

Lega Nord Pastore Maria Piera 105

Fratelli d'Italia Laterza Luigi 103

Il Borgo Pagani Michele 102

Il Borgo Bobice Enzo detto Bobo 100

Pro Borgo Zanetta Valentina 98

Il Borgo Valsesia Francesco Carlo detto Chicco 96

Il Borgo Medina Massimo 93

Forza Italia Mora Andrea 89

Pro Borgo Bucci Walter 87

Progetto per Borgomanero Guidetti Glenda 87

Partito Democratico Faggiano Roberto Cataldo 81

Il Borgo Moroso Michela 81

Giovani e Futuro Manca Mariano 79

Progetto per Borgomanero Panariello Angelo 78

Lega Nord Moia Vittorino Gino detto Vito 76

Democratici per Borgomanero Vullo Gaetano 74

Il Borgo Bonella Ilaria in Casarotti 71

Pro Borgo Ingaramo Giorgio 68

Fratelli d'Italia Croce Marco 66

Pro Borgo Fornara Giulia 66

Il Borgo Tinivella Giovanni 63

Attenzione e Coraggio Preda Chiara 59

Partito Democratico Calderoni Simone 58

Il Borgo Poletti Valentina in Gambaro 58

Giovani e Futuro Saralli Stefano 56

Attenzione e Coraggio Bellone Nicoletta 55

Giovani e Futuro Libralon Ivan 55

Insieme per Borgomanero Ciminata Denise 54

Partito Democratico Esposito Gaetano 53

Pro Borgo Russo Rosy Rosella 50



Voti di Preferenza ordinati

LISTA NOME CANDIDATO VOTI

Pro Borgo Sacco Sara 50

Forza Italia Porcu Luca 48

Democratici per Borgomanero Dal Molin Filippo 46

Attenzione e Coraggio Giromini Francesco Luigi detto Franco 46

Giovani e Futuro Cerutti Rosanna 45

Forza Italia Preti Silvia 43

Attenzione e Coraggio Barbaglia Luigi Antonio 42

Movimento 5 Stelle Lot Diego 41

Il Popolo della Famiglia Cotogno Alberto 41

Attenzione e Coraggio Valloggia Alberto 40

Progetto per Borgomanero Gaudioso Katia 39

Progetto per Borgomanero Duella Renzo 39

Lega Nord Bergomi Francesco 39

Fratelli d'Italia Posata Giuseppe detto Dado 39

Forza Italia Bellone Piera Paola 38

Il Borgo Cerutti Adriano 38

Pro Borgo Cerutti Davide 37

Lega Nord Medina Roberta 37

Fratelli d'Italia Bigi Dante 36

Il Borgo Travaglini Elisa 36

Pro Borgo Cerutti Maria Pia 35

Movimento 5 Stelle Annunziata Michele 35

Pro Borgo Marone Giulia 34

Attenzione e Coraggio Zanetta Gabriele 34

Siamo Borgomanero Rubino Maria Emilia 33

Forza Italia Longhi Piero 33

Giovani e Futuro Mora Francesca 32

Attenzione e Coraggio Vecchi Mariella Maddalena 32

Forza Italia Tacchini Riccardo Tommaso 31

Siamo Borgomanero Campone Giuseppe 30

Siamo Borgomanero Barcellini Alessia 30

Pro Borgo Ferrero Maria 30

Siamo Borgomanero Tarabbia Silvia 30

Attenzione e Coraggio Martignago Tiziana Luigia 29

Giovani e Futuro Poldi Ferdinanda 29

Attenzione e Coraggio Strigini Giovanni 29

Forza Italia Zapelloni Alberto Giulio 29

Democratici per Borgomanero Valsesia Emanuele 28

Progetto per Borgomanero Brigonzi Daniele 28

Insieme per Borgomanero Incatasciato Roberto 27

Pro Borgo Vigoni Chiara Camilla 27

Partito Democratico Alluvion Cinzia 26

Fratelli d'Italia Giustina Arnaldo 26

Giovani e Futuro Monzani Mirco 26

Lega Nord Cristina Debora 25



Voti di Preferenza ordinati

LISTA NOME CANDIDATO VOTI

Pro Borgo Cerutti Marta 25

Forza Italia Medina Samuele 25

Il Borgo Lazzarotto Laura in Barcellini 25

Progetto per Borgomanero Talana Moreno 25

Giovani e Futuro Verruca Luigi 25

Movimento 5 Stelle Asero Salvatore 24

Fratelli d'Italia Chiarinotti Rosangela Marzia 24

Giovani e Futuro Erbetta Agnese 24

Giovani e Futuro Simonotti Marco 24

Il Popolo della Famiglia Erbetta Laura 23

Democratici per Borgomanero De Padova Monica 23

Partito Democratico Brandoni Enrico 22

Democratici per Borgomanero Zanetta Gabriele detto Pita 22

Fratelli d'Italia Porta Barbara 21

Movimento 5 Stelle Verduci Graziella 20

Forza Italia Raspagliosi Rita in Verde 20

Giovani e Futuro Rapetti Michela 20

Progetto per Borgomanero Cullati Simona 19

Insieme per Borgomanero Bova Debora 19

Forza Italia Biggiogera Roberto 19

Lega Nord Tinivella Danila Maria Lucia 19

Insieme per Borgomanero Valsesia Alessia 19

Insieme per Borgomanero Carta Carmelo Mario 19

Giovani e Futuro Brigatti Lisa 18

Attenzione e Coraggio Bellosta Federico 18

Giovani e Futuro Luciani Stefano 18

Il Popolo della Famiglia Tadini Alessandro 18

Fratelli d'Italia Iannone Tiziana 17

Progetto per Borgomanero Franceschi Mattia 17

Pro Borgo Sacchi Edoardo 17

Il Popolo della Famiglia Tacchelli Elisa Maria 17

Fratelli d'Italia Valloggia Katia 17

Partito Democratico Torraco Antonio 17

Siamo Borgomanero Arcudi Antonella 16

Progetto per Borgomanero La Valle Andrea 16

Movimento 5 Stelle Realini Roberta Ersilia 16

Pro Borgo Giusta Maurizio 16

Progetto per Borgomanero Ferri Sebastiano 16

Partito Democratico Porru Francesco Antonio 16

Lega Nord Menin Marco 16

Fratelli d'Italia Cerutti Michela 15

Partito Democratico Cisco Elena 15

Attenzione e Coraggio Ferrentino Biagio 15

Siamo Borgomanero Di Gioia Costanzo 14

Il Borgo Forzani Teresio 14



Voti di Preferenza ordinati

LISTA NOME CANDIDATO VOTI

Il Popolo della Famiglia Siviero Paolo 14

Forza Italia Torraco Mattia 14

Movimento 5 Stelle Marra Ettore 13

Progetto per Borgomanero Bot Elisa 13

Fratelli d'Italia Luchetta Mauro 13

Giovani e Futuro Pagani Mario 13

Lega Nord Giromini Marco Ilario 13

Fratelli d'Italia Zinna Maria Rosella 13

Forza Italia Barboni Alice 12

Partito Democratico Poletti Matteo 12

Progetto per Borgomanero Secchi Sergio 12

Attenzione e Coraggio Creola Emma 11

Democratici per Borgomanero Cannistraro Lillo 11

Il Popolo della Famiglia Mazzucchelli Patrizia Carmela 11

Lega Nord Gonella Aurora 11

Progetto per Borgomanero Cavigioli Miriana 11

Siamo Borgomanero Esposito Maria 10

Movimento 5 Stelle Benvenuto Vittorio 10

Insieme per Borgomanero Salini Monica Angela 10

Fratelli d'Italia Medina Francesca Marie 10

Movimento 5 Stelle De Vita Eleonora 10

Progetto per Borgomanero Zinna Ines Maria 10

Partito Democratico Shaqja Asmeralda detta Aidi 10

Lega Nord Colombo Alfredo Bartolomeo 10

Democratici per Borgomanero Prandina Simona 10

Fratelli d'Italia Ronchi Maurizio 10

Partito Democratico Squaratti Germano 10

Siamo Borgomanero Volpin Adina 10

Democratici per Borgomanero Gioria Emanuela 9

Democratici per Borgomanero Antonioli Giulia 9

Attenzione e Coraggio Desogus Daniele 9

Siamo Borgomanero Della Ragione Edoardo 9

Pro Borgo Pastore Gaudenzia detta Enzia 9

Siamo Borgomanero Gentile Luca 9

Siamo Borgomanero Giavani Martina 9

Insieme per Borgomanero Guarro Vincenzo 9

Fratelli d'Italia Cernigliaro Giuseppe 8

Il Popolo della Famiglia Caliendo Ernesto 8

Giovani e Futuro Cane Fabrizio 8

Siamo Borgomanero Beltrami Valentina 8

Democratici per Borgomanero Curti Monica 8

Insieme per Borgomanero Portesan Silvia 8

Insieme per Borgomanero Cento Antonietta 7

Fratelli d'Italia Lanuto Giovanni 7

Democratici per Borgomanero Najab Allal 7



Voti di Preferenza ordinati

LISTA NOME CANDIDATO VOTI

Democratici per Borgomanero Minzoni Giorgio 7

Progetto per Borgomanero Zanetta Alessandro 7

Forza Italia Musso Michele 6

Lega Nord Bernasconi Andrea 6

Lega Nord Bacchi Barbara 5

Movimento 5 Stelle Silvetti Fabio 5

Siamo Borgomanero Gallo Giovanni 5

Siamo Borgomanero Tropea Leonardo 5

Siamo Borgomanero Zanetta Ivan 5

Democratici per Borgomanero Martinez Reyes Stefano 5

Il Popolo della Famiglia Gargano Clorinda 4

Il Popolo della Famiglia Rizvani Alfred 4

Insieme per Borgomanero D'Alessandro Marco 4

Insieme per Borgomanero Massari Rocco 4

Insieme per Borgomanero Cogotti Elisa 3

Partito Democratico Gioncada Patrizia 3

Forza Italia Pinato Gloria 3

Il Popolo della Famiglia Parutto Angelo 3

Democratici per Borgomanero Reato Jessica 3

Lega Nord Zaninelli Fabrizio 3

Il Popolo della Famiglia Bertone Katiuscia 2

Il Popolo della Famiglia Calcaterra Giorgio 2

Il Popolo della Famiglia Fontana Stefano 2

Movimento 5 Stelle Gallo Gisella Catia 2

Il Popolo della Famiglia Manzella Daniele 2

Lega Nord Medici Mara 2

Movimento 5 Stelle Brivio Sebastiano 2

Partito Democratico Zenone Adriano 2

Insieme per Borgomanero Brigatti Simona 1

Democratici per Borgomanero Roda' Edgardo 1

Lega Nord Cigna Manuela 1

Partito Democratico Mastroianni Alessandro 1

Siamo Borgomanero Brustia Piero 0

Insieme per Borgomanero Cortesi Federica Rosa 0

Partito Democratico Gedda Maria Grazia 0

Democratici per Borgomanero Manca Paolo 0

Il Popolo della Famiglia Mondelli Alessandra 0

Il Popolo della Famiglia Scudiere Maurizio 0

Insieme per Borgomanero Medici Roberto 0



N. LISTA LISTA TOT VOTI LISTA

1 Partito Democratico 905

2 Siamo Borgomanero 239

3 Movimento 5 Stelle 687

4 Pro Borgo 844

5 Democratici per Borgomanero 276

6 Attenzione e Coraggio 726

7 Insieme per Borgomanero 378

8 Progetto per Borgomanero 582

9 Giovani e Futuro 651

10 Lega Nord 1056

11 Il Borgo 1485

12 Fratelli d'Italia 450

13 Forza Italia 901

14 Il Popolo della Famiglia 258



Preferenze ordinate in ordine decrescente

Biondelli Franca Maria Grazia 271 Rubino Maria Emilia 33 Lot Diego 41 Cerutti Emanuele detto Manuel 171 Vullo Gaetano 74 Pastore Pier Luigi 185 Bucciero Giacomo 142

Faggiano Roberto Cataldo 81 Campone Giuseppe 30 Annunziata Michele 35 Zanetta Valentina 98 Dal Molin Filippo 46 Brigonzi Margherita Maria 147 Ciminata Denise 54

Calderoni Simone 58 Barcellini Alessia 30 Asero Salvatore 24 Bucci Walter 87 Valsesia Emanuele 28 Bertona Marco Emilio 139 Incatasciato Roberto 27

Esposito Gaetano 53 Tarabbia Silvia 30 Verduci Graziella 20 Ingaramo Giorgio 68 De Padova Monica 23 Preda Chiara 59 Bova Debora 19

Alluvion Cinzia 26 Arcudi Antonella 16 Realini Roberta Ersilia 16 Fornara Giulia 66 Zanetta Gabriele detto Pita 22 Bellone Nicoletta 55 Valsesia Alessia 19

Brandoni Enrico 22 Di Gioia Costanzo 14 Marra Ettore 13 Russo Rosy Rosella 50 Cannistraro Lillo 11
Giromini Francesco Luigi detto 

Franco
46 Carta Carmelo Mario 19

Torraco Antonio 17 Esposito Maria 10 Benvenuto Vittorio 10 Sacco Sara 50 Prandina Simona 10 Barbaglia Luigi Antonio 42 Salini Monica Angela 10

Porru Francesco Antonio 16 Volpin Adina 10 De Vita Eleonora 10 Cerutti Davide 37 Gioria Emanuela 9 Valloggia Alberto 40 Guarro Vincenzo 9

Cisco Elena 15 Della Ragione Edoardo 9 Silvetti Fabio 5 Cerutti Maria Pia 35 Antonioli Giulia 9 Zanetta Gabriele 34 Portesan Silvia 8

Poletti Matteo 12 Gentile Luca 9 Gallo Gisella Catia 2 Marone Giulia 34 Curti Monica 8 Vecchi Mariella Maddalena 32 Cento Antonietta 7

Shaqja Asmeralda detta Aidi 10 Giavani Martina 9 Brivio Sebastiano 2 Ferrero Maria 30 Najab Allal 7 Martignago Tiziana Luigia 29 D'Alessandro Marco 4

Squaratti Germano 10 Beltrami Valentina 8 Vigoni Chiara Camilla 27 Minzoni Giorgio 7 Strigini Giovanni 29 Massari Rocco 4

Gioncada Patrizia 3 Gallo Giovanni 5 Cerutti Marta 25 Martinez Reyes Stefano 5 Bellosta Federico 18 Cogotti Elisa 3

Zenone Adriano 2 Tropea Leonardo 5 Sacchi Edoardo 17 Reato Jessica 3 Ferrentino Biagio 15 Brigatti Simona 1

Mastroianni Alessandro 1 Zanetta Ivan 5 Giusta Maurizio 16 Roda' Edgardo 1 Creola Emma 11 Cortesi Federica Rosa 0

Gedda Maria Grazia 0 Brustia Piero 0 Pastore Gaudenzia detta Enzia 9 Manca Paolo 0 Desogus Daniele 9 Medici Roberto 0

LISTA N° 7 Pref.LISTA N° 1 Pref. LISTA N° 2 Pref. LISTA N° 3 Pref. Pref.LISTA N° 4 Pref. LISTA N° 5 Pref. LISTA N° 6



Preferenze ordinate in ordine decrescente

Nonnis Roberto 193 Vezzola Giancarlo Giuseppe 145 Zanetta Ignazio Stefano 138 Cerutti Massimo 196 Laterza Luigi 103 Vicario Diego 166 Cotogno Alberto 41

Guidetti Glenda 87 Manca Mariano 79 Pastore Maria Piera 105 Cerutti Franco 195 Croce Marco 66 Beccaria Annalisa 128 Erbetta Laura 23

Panariello Angelo 78 Saralli Stefano 56 Moia Vittorino Gino detto Vito 76 Zanetta Elisa Lucia 161 Posata Giuseppe detto Dado 39 Mora Andrea 89 Tadini Alessandro 18

Gaudioso Katia 39 Libralon Ivan 55 Bergomi Francesco 39 Zanetta Massimo 115 Bigi Dante 36 Porcu Luca 48 Tacchelli Elisa Maria 17

Duella Renzo 39 Cerutti Rosanna 45 Medina Roberta 37 Pagani Michele 102 Giustina Arnaldo 26 Preti Silvia 43 Siviero Paolo 14

Brigonzi Daniele 28 Mora Francesca 32 Cristina Debora 25 Bobice Enzo detto Bobo 100 Chiarinotti Rosangela Marzia 24 Bellone Piera Paola 38 Mazzucchelli Patrizia Carmela 11

Talana Moreno 25 Poldi Ferdinanda 29 Tinivella Danila Maria Lucia 19
Valsesia Francesco Carlo detto 

Chicco
96 Porta Barbara 21 Longhi Piero 33 Caliendo Ernesto 8

Cullati Simona 19 Monzani Mirco 26 Menin Marco 16 Medina Massimo 93 Iannone Tiziana 17 Tacchini Riccardo Tommaso 31 Gargano Clorinda 4

Franceschi Mattia 17 Verruca Luigi 25 Giromini Marco Ilario 13 Moroso Michela 81 Valloggia Katia 17 Zapelloni Alberto Giulio 29 Rizvani Alfred 4

La Valle Andrea 16 Erbetta Agnese 24 Gonella Aurora 11 Bonella Ilaria in Casarotti 71 Cerutti Michela 15 Medina Samuele 25 Parutto Angelo 3

Ferri Sebastiano 16 Simonotti Marco 24 Colombo Alfredo Bartolomeo 10 Tinivella Giovanni 63 Luchetta Mauro 13 Raspagliosi Rita in Verde 20 Bertone Katiuscia 2

Bot Elisa 13 Rapetti Michela 20 Bernasconi Andrea 6 Poletti Valentina in Gambaro 58 Zinna Maria Rosella 13 Biggiogera Roberto 19 Calcaterra Giorgio 2

Secchi Sergio 12 Brigatti Lisa 18 Bacchi Barbara 5 Cerutti Adriano 38 Medina Francesca Marie 10 Torraco Mattia 14 Fontana Stefano 2

Cavigioli Miriana 11 Luciani Stefano 18 Zaninelli Fabrizio 3 Travaglini Elisa 36 Ronchi Maurizio 10 Barboni Alice 12 Manzella Daniele 2

Zinna Ines Maria 10 Pagani Mario 13 Medici Mara 2 Lazzarotto Laura in Barcellini 25 Cernigliaro Giuseppe 8 Musso Michele 6 Mondelli Alessandra 0

Zanetta Alessandro 7 Cane Fabrizio 8 Cigna Manuela 1 Forzani Teresio 14 Lanuto Giovanni 7 Pinato Gloria 3 Scudiere Maurizio 0

Pref.LISTA N° 8 Pref. LISTA N° 9 Pref. LISTA N° 13 Pref. LISTA N° 14 Pref.LISTA N° 11 Pref. LISTA N° 12 Pref.LISTA N° 10



COMPOSIZIONE CONSIGLIO COMUNALE

Lista 8 Lista 9 Lista 10 Lista 11 Lista 12 Lista 13

Progetto per Borgomanero Giovani e Futuro Lega Nord Il Borgo Fratelli d'Italia Forza Italia

Nonnis Roberto Vezzola Giancarlo Giuseppe Zanetta Ignazio Stefano Cerutti Massimo Laterza Luigi Vicario Diego

Pastore Maria Piera Cerutti Franco Beccaria Annalisa

Zanetta Elisa Lucia

Lista 1

Partito Democratico

Corrado Massimo Rossi Biondelli Franca Maria Grazia

Lista 3

Movimento 5 Stelle

Andrea Fornara

Lista 4 Lista 6

Pro Borgo Attenzione e Coraggio

Piergiorgio Fornara Cerutti Emanuele detto Manuel Pastore Pier Luigi
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